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Republika e Kosovés Ibnanbiin ST Komuna e Vitis¢
Republika Kosova Lora tove,  FNUMIZ0 Opstina Vitina

Republik of Kosovo A on 77 7 g oo : Municipality of Viti/na
" —olopfars L.

Né bazé t& nenit 12. paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2 shkronja d) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtare e Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008, nenit 7 paragrafi 7.1 dhe
paragrafi 7.2 & Ligjit Nr 05/L-071 pér Buxhetin e Republikés s& Kosovés pér vitin 2016 dhe nenit 36.
paragrafi 36.2 shkronja d) t& Statutit t& Komunés sé Vitisé nr.01-013/491 t& datés 21 .04.2011, Kuvendi 1
Komunés sé Vitisé né seance e mbajtur mé 29.03.2016, aprovon Kkéte:

VENDIM
PER BARTJEN E MJETEVE NGA TE HYRAT VETANAKE TE VITIT 2015 NE VITIN 2016

Neni 1.

Me kété vendim Kuvendi i Komunés sé Vitisé LEJON bartjen e mjeteve t& buxhetit komunal nga t€ hyrat
vetanake pér vitin 2015 né vitin 2016 né shumé prej 141,642.76€ né kéto kategori ekonomike:

MALLERA E SHERBIME _(shuma 30,054.38) :

- Zyrae kryetarit 160 (16033) 100.47
- Administrata 163 (Administratg) 6T . RN ——— 581.31
- Administrata 163 (Komunikimi) T A — 970.00
- Zyra e kuvendit komunal 169 (16933) e 985.00
- Shérbimet publike 180 (Inftastruktura publike) QBI98) 0 oy meesanses 26,912.10
- Zyra komunale pér komunitete 195 (Zyra komunale pér komunitete dhe kthim) (19865) ........ 129.00
- Kadastra dhe gjeodezia 650 ( Shérbimet Kadastrale) (65165)  .ooovviiiieiiiiiiiinnn 206.50
- Planifikimi urban dhe mjedisor 660 (Planifikimi hapsinor dhe rregullativ)(66170) ................. 170.00

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE _ (shuma 4,941.57) :

- Zyrae kryetarit - 160 (16033)  swsemesssersnonone 4,212.19
- Sherb.sociale dhe reziden. - 755(Shérbimet sociale ) (75661) ... 626.26
- Kulturg, rini e sport-850 (Shérbime kulturore) it — 103.12

INVESTIME KAPITALE (shuma 106,646.81) :
- Buxhet e financa -175 (17533) né projektet :
1. Participim i projekteve me donator kodi i projektit - 90552 ... 25,928.01
2. Ndértimi i shkollés fillore né fshatin Beguncé kodi i projektit - 41602 ..  61,940.00
3. Asfaltimi I rrugés né fshatin Zhiti ~ kod i projektit -41592 ... 18,778.80

Neni 2.
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Neni 3.
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé t& Administrimit
té Pushtetit Lokal si dhe publikimit né Veb fagen e Komunés sé Vitise.
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